
UCHWAŁA NR V/61/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Wołczyn na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit „d” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258, art. 264 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 223.000 zł, w tym wydatki bieżące: 3.000 zł, wydatki majątkowe: 
220.000 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 110.000 zł, w tym wydatki bieżące: 60.000 zł, wydatki majątkowe: 
50.000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się przychody o kwotę: 113.000 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Deficyt budżetu po zmianie wynosi: 1.447.506,51 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytu w wysokości: 1.447.506,51 zł.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały budżetowej - Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
planowane do realizacji w 2019 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały budżetowej - Plan dotacji z budżetu gminy Wołczyn na 2019 rok 
- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Zmienia się § 16 pkt 1) uchwały budżetowej na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie: „Upoważnia się 
Burmistrza do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek :

- na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty: 1.000.000 zł,

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty: 452.493,49 zł;

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy: 1.447.506,51 zł.”.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu:

1) w miejscach do tego celu przeznaczonych na terenie gminy;

2) w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 044DC918-F81A-4E9C-8EA0-E795C1BB5F22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/61/2019

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 27 lutego 2019 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2019 rok

Dzia
ł

Rozdzia
ł

§ /
grup
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowa

ne
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup
i objęcie
akcji

i udziałó
w

Wniesien
ie

wkładów
do spółek
prawa

handlowe
go

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane

z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków,

o których mowa
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600
Transport
i łączność

przed zmianą 2 901 222,61 632 100,00 632 100,00 0,00 632 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 269 122,61 2 269 122,61 307 423,40 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 851 222,61 632 100,00 632 100,00 0,00 632 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 122,61 2 219 122,61 307 423,40 0,00 0,00

60016
Drogi
publiczne
gminne

przed zmianą 1 002 100,00 452 100,00 452 100,00 0,00 452 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 952 100,00 452 100,00 452 100,00 0,00 452 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata
i wychowanie

przed zmianą 18 421 704,00 18 351 704,00 16 404 946,00 13 910 429,00 2 494 517,00 1 782 138,00 164 620,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 431 704,00 18 351 704,00 16 404 946,00 13 910 429,00 2 494 517,00 1 782 138,00 164 620,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

80195
Pozostała
działalność

przed zmianą 227 772,00 157 772,00 154 772,00 2 000,00 152 772,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 772,00 157 772,00 154 772,00 2 000,00 152 772,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

852
Pomoc
społeczna

przed zmianą 3 259 706,47 3 259 706,47 1 921 654,34 1 282 858,00 638 796,34 0,00 1 338 052,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 239 706,47 3 199 706,47 1 861 654,34 1 282 858,00 578 796,34 0,00 1 338 052,13 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

85219
Ośrodki
pomocy
społecznej

przed zmianą 1 057 579,00 1 057 579,00 1 045 544,00 868 600,00 176 944,00 0,00 12 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 579,00 997 579,00 985 544,00 868 600,00 116 944,00 0,00 12 035,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka
komunalna
i ochrona
środowiska

przed zmianą 4 755 118,83 3 213 166,19 3 212 666,19 148 181,00 3 064 485,19 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 541 952,64 1 541 952,64 1 003 614,66 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 774 118,83 3 216 166,19 3 215 666,19 148 181,00 3 067 485,19 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 557 952,64 1 557 952,64 1 003 614,66 0,00 0,00

90005

Ochrona
powietrza
atmosferyczn
ego i klimatu

przed zmianą 145 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

90095
Pozostała
działalność

przed zmianą 424 498,86 313 466,22 313 466,22 0,00 313 466,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 032,64 111 032,64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 498,86 313 466,22 313 466,22 0,00 313 466,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 032,64 127 032,64 0,00 0,00 0,00

921
Kultura
i ochrona

przed zmianą 2 213 306,46 1 824 880,37 255 880,37 6 000,00 249 880,37 1 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 426,09 388 426,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 044DC918-F81A-4E9C-8EA0-E795C1BB5F22. Podpisany Strona 1



dziedzictwa
narodowego

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 263 306,46 1 824 880,37 255 880,37 6 000,00 249 880,37 1 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 426,09 438 426,09 0,00 0,00 0,00

92109

Domy
i ośrodki
kultury,
świetlice
i kluby

przed zmianą 1 533 756,91 1 145 330,82 80 330,82 0,00 80 330,82 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 426,09 388 426,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 583 756,91 1 145 330,82 80 330,82 0,00 80 330,82 1 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 426,09 438 426,09 0,00 0,00 0,00

926
Kultura
fizyczna

przed zmianą 711 786,51 601 064,70 420 064,70 83 072,00 336 992,70 154 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 110 721,81 110 721,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 815 786,51 601 064,70 420 064,70 83 072,00 336 992,70 154 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 214 721,81 214 721,81 0,00 0,00 0,00

92601
Obiekty
sportowe

przed zmianą 476 117,51 365 395,70 365 395,70 72 903,00 292 492,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 721,81 110 721,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 117,51 365 395,70 365 395,70 72 903,00 292 492,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 721,81 214 721,81 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 023 074,44 48 434 251,29 31 429 223,16 20 700 731,00 10 728 492,16 3 718 758,00 13 111 270,13 0,00 0,00 175 000,00 5 588 823,15 5 588 823,15 1 311 038,06 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 136 074,44 48 377 251,29 31 372 223,16 20 700 731,00 10 671 492,16 3 718 758,00 13 111 270,13 0,00 0,00 175 000,00 5 758 823,15 5 758 823,15 1 311 038,06 0,00 0,00

Id: 044DC918-F81A-4E9C-8EA0-E795C1BB5F22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/61/2019

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 27 lutego 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku

Lp.  Wyszczególnienie Klasyfikacja
§

 Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

Przychody

1 Wolne środki, o których mowa
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

950 1 334 506,51 +113 000,00 1 447 506,51

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

952 1 900 000,00 1 900 000

 Przychody ogółem: 3 234 506,51 +113 000,00 3 347 506,51

Rozchody

1 Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

992 1 900 000,00 1 900 000

 Rozchody ogółem:  1 900 000,00 1 900 000

Id: 044DC918-F81A-4E9C-8EA0-E795C1BB5F22. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/61/2019

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 27 lutego 2019 r.

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji w 2019 roku

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość
1 2 3 4

Inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez Urząd Miejski w Wołczynie
 010  Rolnictwo i łowiectwo  92 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 92 500,00

Uporządkowanie gospodarki wodnej w miejscowości Gierałcice 68 500,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 24 000,00

 600  Transport i łączność 2 219 122,61
60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00

Dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na Budowę ścieżki rowerowej i kanalizacji deszczowej 
w ciągu drogi powiatowej nr 1334O na odcinku o długości 2,855 km (0+445- 3+300)

150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 500 000,00

Przebudowa drogi ul.Leśna w Wołczynie 30 000,00

Remont drogi gminnej nr 100423O ulicy Młyńskiej w Wołczynie 400 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu na drodze dojazdowej do Osiedla Mieszkaniowego 
w Brzezinkach

30 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych- ul. Fabrycznej w Wołczynie 40 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 241 122,61

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Markotowie Dużym 27 200,00

Przebudowa drogi w Wierzbicy Górnej 500 922,61

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Gierałcicach przez przysiółek 
Gierałcice Małe do drogi krajowej nr 42

31 800,00

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Świniary Małe - Szymonków 680 000,00

Przebudowa ul. Krokusowej w Wołczynie 1 200,00

60095 Pozostała działalność 328 000,00

Budowa wyznaczonej ścieżki rowerowej oraz parkingów "Park&Ride"oraz 
"Bike&Ride"Wołczyn-Gierałcice- Wąsice-Brynica-Wołczyn o długości 15,6 km

328 000,00

 750  Administracja publiczna  296 100,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 296 100,00

Montaż agregatu prądotwórczego dla Urzędu Miejskiego w Wołczynie 90 000,00

Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Miejskiego w Wołczynie 130 000,00

Zakup i montaż urządzeń rejestrujących przebieg obrad Rady Miejskiej w Wołczynie 35 000,00

Wykonanie podłoża pod posadzki w pomieszczeniach piwnic w budynku Urzędu 
Miejskiego w Wołczynie

26 000,00

Zakup kserokopiarki 15 100,00

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  370 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

Środki dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kluczborku na wymianę 
agregatu sprężarkowego do napełniania butli aparatów ochrony dróg oddechowych

10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 340 000,00

Przebudowa remizy strażackiej OSP w Komorznie 340 000,00

75495 Pozostała działalność 20 000,00

Rozbudowa monitoringu w Wołczynie 20 000,00

 801  Oświata i wychowanie  80 000,00
80195 Pozostała działalność 80 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Szkole Podstawowej w Komorznie 50 000,00

Adaptacja obiektu Szkoły Podstawowej nr 2 w Wołczynie na przedszkole 30 000,00

852 Pomoc społeczna 40 000,00
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 40 000,00

Termomodernizacja budynku Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołczynie 40 000,00

Id: 044DC918-F81A-4E9C-8EA0-E795C1BB5F22. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 450 000,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 450 000,00

Rozbudowa obiektu przedszkola publicznego w Wołczynie na cele żłobka 450 000,00

 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 557 952,64
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 000,00

Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej zasilającej tereny inwestycyjne przy ul. Fabrycznej 
w Wołczynie

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 140 000,00

Dotacje na wymianę ogrzewania na ogrzewanie ekologiczne 140 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 120 920,00

Ochrona gatunków i siedlisk solniskowych oraz innych zagrożonych zbiorowisk od wody 
zależnych na terenie gminy Wołczyn

1 120 920,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ternie gminy 70 000,00

Projekt na doświetlenie, postawienie słupa elek.ze skrzynką rozdz.na placu rekreacyjno-
sportowym przy świetlicy wiejskiej- sołectwo Szum

4 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00

Rekultywacja miejskiego składowiska odpadów komunalnych 6 000,00

90095 Pozostała działalność 127 032,64

Zakup urządzeń do ćwiczeń - sołectwo Skałągi 10 000,00

Plac zabaw na placu rekreacyjno-sportowym- sołectwo Wierzbica Górna 5 000,00

Modernizacja i doposażenie placu zabaw- sołectwo Wierzbica Dolna 14 774,88

Założenie monitoringu na placu rekreacyjno-sportowym- sołectwo Gierałcice 6 000,00

Budowa i remont placu rekreacyjnego/placu zabaw- sołectwo Rożnów 8 500,00

Budowa wiaty piknikowej przy świetlicy wiejskiej - sołectwo Wierzbica Górna 13 500,00

Doposażenie placu zabaw oraz zakup urządzeń siłowni- sołectwo Wąsice 6 000,00

Montaż figury geodezyjnej w parku- sołectwo Skałągi 4 757,76

Wyposażenie placu zabaw- sołectwo Komorzno 10 000,00

Zadaszenie tarasu przed świetlicą- sołectwo Wąsice 5 000,00

Zakup wyposażenia placu zabaw- siłownia - sołectwo Wierzchy 3 000,00

Utwardzenie wjazdu przed kościołem ( teren gminny) - sołectwo Wąsice 6 000,00

Zakup urządzenia na plac rekreacyjno-sportowy- sołectwo Duczów Wielki i Mały 3 500,00

Zakup urządzeń zewnętrznych do ćwiczeń- sołectwo Komorzno 5 000,00

Budowa placu zabaw w Komorznie 10 000,00

Budowa placu zabaw z siłownią zewnętrzną w Parku Zabytkowym w Skałągach 8 000,00

Budowa ponadregionalnego centrum spotkań Park Przyjaźni 8 000,00

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 438 426,09
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 483 426,09

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Ligocie Wołczyńskiej 370 000,00

Utwardzenie terenu i zagospodarowanie placu rekreacyjno-sportowego wokół świetlicy 
wiejskiej- sołectwo Szum

6 926,09

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy, placu zabaw- sołectwo Brzezinki 6 000,00

Dotacja na przyłączenie do kanalizacji budynku świetlicy wiejskiej w Skałągach 5 500,00

Dotacja na termomodernizację budynku Wołczyńskiego Ośrodka Kultury 50 000,00

 926  Kultura fizyczna 214 721,81
92601 Obiekty sportowe 214 721,81

Zakup i montaż kontenera/garażu blaszanego na boisko sportowe - sołectwo Ligota 
Wołczyńska

3 721,81

Przyłącz sieci energetycznej-boisko- sołectwo Ligota Wołczyńska 5 000,00

Budowa hali sportowej w Komorznie 30 000,00

Budowa przyłącza energetycznego do boiska w Ligocie Wołczyńskiej 35 000,00

Zakup piłkochwytów na boisko sportowe- sołectwo Szymonków 6 000,00

Instalacja oczyszczalni ekologicznej przy budynku szatni na Stadionie Miejskim 
w Wołczynie

18 000,00

Zakup i montaż piłkochwytów na obiekty sportowe w Wołczynie 13 000,00

Utworzenie otwartych stref aktywności w Wołczynie i Wąsicach 104 000,00

 Razem 5 758 823,15

Id: 044DC918-F81A-4E9C-8EA0-E795C1BB5F22. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/61/2019

Rady Miejskiej w Wołczynie

z dnia 27 lutego 2019 r.

Plan dotacji z budżetu gminy na 2019 rok

Kwota dotacjiDział Rozdział Treść podmiotowej celowej
1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

600 60014
dotacja celowa dla Powiatu Kluczborskiego na Budowę ścieżki 
rowerowej i kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 
1334 O na odcinku o długości 2,855 km (0+455-3+300)

150.000

851 85154 dotacja dla Powiatu Kluczborskiego  z przeznaczeniem dla PCPR 4.000

851 85154
dotacje na zadania ujęte w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii w gminie Wołczyn w 2019r.

65.000

851 85154 dotacja dla Gminy Byczyna na Centrum Integracji Społecznej 46.000
851 85195 dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na szczepienia ochronne 8.220

855 85505
dotacja dla Gminy Kluczbork na dotacje dla podmiotów 
niepublicznych prowadzących żłobki , do których uczęszczają dzieci 
z gminy Wołczyn

38.400

801 80146 dotacja dla Powiatu Kluczborskiego na dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 15.000

921 92109 dotacja dla Wołczyńskiego  Ośrodka Kultury na działalność świetlic 
wiejskich 286.000

921 92109 dotacja dla Wołczyńskiego  Ośrodka Kultury na działalność 
statutową 779.000

921 92109 dotacja dla Wołczyńskiego Ośrodka Kultury na przyłączenie 
świetlicy wiejskiej w Skałągach do kanalizacji 5.500

921 92109 dotacja dla Wołczyńskiego Ośrodka Kultury na termomodernizację 
budynku WOK 50.000

921 92116 dotacja dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej na działalność 
statutową 425.000

926 92605 dotacja dla Gminy Kluczbork na wspieranie sportu – wyścig kolarski 4.000
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

010 01009 dotacja na utrzymanie urządzeń melioracji wodnej 11.000

010 01010 dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 24.000

801 80101 dotacje dla szkół podstawowych  prowadzonych przez 
stowarzyszenia 1.510.447

801 80106 dotacja dla punktów przedszkolnych prowadzonych  przez 
stowarzyszenia 211.694

801 80150 dotacje dla szkół podstawowych  prowadzonych przez 
stowarzyszenia 44.997

851 85154
dotacja na zadania ujęte w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 
narkomanii w gminie Wołczyn w 2019r.

30.000

900 90005 dotacja na wymianę ogrzewania na ekologiczne 140.000
921 92120 dotacja na remonty zabytkowych  obiektów 79.000
926 92605 dotacja na wspieranie sportu 150.000

Łącznie 3.257.138 820.120

Id: 044DC918-F81A-4E9C-8EA0-E795C1BB5F22. Podpisany Strona 1


		2019-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Antkowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




